
COMUNE DI FOLIGNO
Provincia di Perugia

Seduta del 24-04-2025

Deliberazione della Giunta Comunale
n. 233 del 24-04-2025

OGGETTO: APPROVAZIONE ATTO DI CONVENZIONE TRA IL MINISTERO DELL'INTERNO,
DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA, ISPETTORATO DELLE SCUOLE DELLA
POLIZIA DI STATO E IL COMUNE DI FOLIGNO PER LA COLLABORAZIONE
DELL'ISPETTORATO DELLE SCUOLE DELLA POLIZIA DI STATO ALLA EROGAZIONE DI
PERCORSI FORMATIVI PER LA POLIZIA LOCALE DEL COMUNE DI FOLIGNO -
VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE.

L'anno duemilaventicinque il giorno ventiquattro del mese di Aprile alle ore 16:00, nella apposita sala, si
è riunita la Giunta Comunale, convocata ai sensi del Regolamento per il funzionamento della Giunta
Comunale e alla quale risultano:

N Cognome e Nome Carica Presenze
1 ZUCCARINI STEFANO SINDACO Presente
2 BARILI DECIO ASSESSORE Presente
3 CESARO MARCO ASSESSORE Presente
4 GIULIANI MICHELA ASSESSORE Presente
5 LEONI ALESSANDRA ASSESSORE Presente
6 MELONI RICCARDO VICE SINDACO Presente
7 SCHIAREA LORENZO ASSESSORE Presente
8 UGOLINELLI ELISABETTA ASSESSORE Presente

PRESENTI 8 - ASSENTI 0

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE AVV. VANIA CECCARANI.

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il SINDACO AVV. STEFANO
ZUCCARINI ed invita la Giunta all’esame dell’oggetto su riferito.

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 233 DEL 24-04-2025



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA l’allegata proposta redatta in data 23-04-2025 dal SERVIZIO COMANDO POLIZIA
MUNICIPALE, che qui si intende integralmente trascritta;

RITENUTO di condividere il documento per le motivazioni ivi contenute e pertanto di far propria la
proposta presentata;

VISTO che la stessa riporta il parere favorevole di regolarità tecnica previsto dall’Art.49 comma 1 del
D.Lgs. 267/2000;

VISTO che la stessa riporta il parere favorevole di regolarità contabile previsto dall’Art.49 comma 1 del
D.Lgs. 267/2000;

Con voti unanimi e favorevoli, validamente espressi nei modi e forme di legge;

DELIBERA

1. Di stabilire che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. Di apportare le seguenti modificazioni al Piano Esecutivo di Gestione finanziario dell’annualità 2025:

Cap.
Art. Descrizione Capitolo Variazione proposta

1229
101 Prestazioni di Servizi – Diverse Vigili Urbani - 4.254,32

TOTALE VARIAZIONI IN DIMINUZIONE - 4.254,32
1218 100 Trasferimenti a Ministeri – Formazione Polizia Municipale 4.254,32

TOTALE VARIAZIONI IN AUMENTO 4.254,32

3. Di apportare le seguenti modificazioni al Piano Esecutivo di Gestione finanziario dell’annualità 2026:

Cap.
Art. Descrizione Capitolo Variazione proposta

1229
101 Prestazioni di Servizi – Diverse Vigili Urbani - 2.931,04

TOTALE VARIAZIONI IN DIMINUZIONE - 2.931,04
1218 100 Trasferimenti a Ministeri – Formazione Polizia Municipale 2.931,04

TOTALE VARIAZIONI IN AUMENTO 2.931,04

4. Di procedere alle relative variazioni al Piano esecutivo di gestione annualità 2025 e 2026 come
riportate nell’allegato “A” che forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

5. Di dare atto che il quadro generale riassuntivo del bilancio 2025 e 2026 è riportato nell’allegato “B”

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 233 DEL 24-04-2025



che forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

INFINE, con separata ed unanime votazione validamente espressa nelle forme di legge, DELIBERA di
dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/
2000.

^^^^^

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 233 DEL 24-04-2025



SERVIZIO COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

AREA POLIZIA MUNICIPALE

____________

Proposta di Atto di Giunta

Alla Giunta

RICHIAMATE:

- la deliberazione n. 59 del 23/12/2024, immediatamente eseguibile, con cui il Consiglio Comunale ha
approvato il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2025-2027 – nota di aggiornamento;

- la deliberazione n. 63 del 23/12/2024, immediatamente eseguibile, con cui il Consiglio Comunale ha
approvato il Bilancio di Previsione esercizio 2025-2027;

- la deliberazione n. 15 del 16/01/2025, immediatamente eseguibile, con cui la Giunta Comunale ha
approvato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2025-2027 ed ha assegnato le relative risorse
finanziarie;

- la deliberazione n. 200 del 15/04/2024, immediatamente eseguibile, con cui la Giunta Comunale ha
approvato il Piano Integrato Attività e Organizzazione (P.I.A.O.) 2024/2026;

RICHIAMATO l’art. 175, comma 5-bis, lett. E-bis, il quale attribuisce alla Giunta Comunale la
competenza ad adottare le variazioni al piano esecutivo di gestione compensative tra macroaggregati
dello stesso programma all'interno della stessa missione;

DATO ATTO che è in corso di stipula l’atto di Convenzione tra il Ministero dell’Interno, Dipartimento
della Pubblica Sicurezza, Ispettorato delle Scuole della Polizia di Stato, ed il Comune di Foligno,
relativo all’attività formativa in materia di “Tecniche Operative” per il personale della Poliza Locale con
relativo svolgimento programmato dal 1° maggio 2025 al 30 aprile 2026;

PRESO ATTO che il sopraindicato atto di convenzione prevede che gli oneri relativi alle spettanze a
carico del Comune di Foligno dovranno essere corrisposti tramite versamento a favore del Ministero
dell’Interno sull’apposito Capitolo di entrata n. 2439, Capo XIV, art. 14;

ATTESO che è stato al riguardo istituito un nuovo specifico Capitolo presso l’Area Polizia Municipale
1218.100 (Trasferimenti a Ministeri – Formazione Polizia Municipale) per l’appunto destinato al
pagamento delle spettanze relative alle attività formative annuali (anni 2025 e 2026) del personale della
Polizia Locale;

RITENUTA la necessità ed urgenza di ripristinare un congruo plafond di risorse per assicurare il
pagamento delle spese annuali relative alle attività formative della Polizia Locale;

RILEVATA la sussistenza di corrispondenti economie, in proiezione annua di spesa, sul Capitolo
1229.101 dedicato a Prestazione di Servizi – Diverse Vigili Urbani;

RITENUTO pertanto possibile e necessario procedere alla variazione del Piano Esecutivo di Gestione
finanziario dell’anno 2025, così come segue:

Cap.
Art. Descrizione Capitolo Variazione proposta

1229
101 Prestazioni di Servizi – Diverse Vigili Urbani - 4.254,32

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 233 DEL 24-04-2025



TOTALE VARIAZIONI IN DIMINUZIONE - 4.254,32
1218 100 Trasferimenti a Ministeri – Formazione Polizia Municipale 4.254,32

TOTALE VARIAZIONI IN AUMENTO 4.254,32

RITENUTO pertanto possibile e necessario procedere alla variazione del Piano Esecutivo di Gestione
finanziario dell’anno 2026, così come segue:

Cap.
Art. Descrizione Capitolo Variazione proposta

1229
101 Prestazioni di Servizi – Diverse Vigili Urbani - 2.931,04

TOTALE VARIAZIONI IN DIMINUZIONE - 2.931,04
1218 100 Trasferimenti a Ministeri – Formazione Polizia Municipale 2.931,04

TOTALE VARIAZIONI IN AUMENTO 2.931,04

Visto il D.Lgs. n. 118 del 23 giugno 2011 ad oggetto: “Disposizioni in materia di armonizzazione dei
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma
degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n.42”, così come modificato dal D.Lgs. n. 126 del 10
agosto 2014;

Si propone quanto segue:

1. Di stabilire che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. Di apportare le seguenti modificazioni al Piano Esecutivo di Gestione finanziario dell’annualità 2025:

Cap.
Art. Descrizione Capitolo Variazione proposta

1229
101 Prestazioni di Servizi – Diverse Vigili Urbani - 4.254,32

TOTALE VARIAZIONI IN DIMINUZIONE - 4.254,32
1218 100 Trasferimenti a Ministeri – Formazione Polizia Municipale 4.254,32

TOTALE VARIAZIONI IN AUMENTO 4.254,32

3. Di apportare le seguenti modificazioni al Piano Esecutivo di Gestione finanziario dell’annualità 2026:

Cap.
Art. Descrizione Capitolo Variazione proposta

101 Prestazioni di Servizi – Diverse Vigili Urbani - 2.931,04

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 233 DEL 24-04-2025



1229

TOTALE VARIAZIONI IN DIMINUZIONE - 2.931,04
1218 100 Trasferimenti a Ministeri – Formazione Polizia Municipale 2.931,04

TOTALE VARIAZIONI IN AUMENTO 2.931,04

4. Di procedere alle relative variazioni al Piano esecutivo di gestione annualità 2025 e 2026 come
riportate nell’allegato “A” che forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

5. Di dare atto che il quadro generale riassuntivo del bilancio 2025 e 2026 è riportato nell’allegato “B”
che forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

6. INFINE, considerata l’urgenza, si propone di dichiarare, con separata votazione, la deliberazione di
cui alla presente proposta, immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n.
267/2000.

23-04-2025

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

SIMONETTA DAIDONE

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 233 DEL 24-04-2025



AREA POLIZIA MUNICIPALE

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: APPROVAZIONE ATTO DI CONVENZIONE TRA IL
MINISTERO DELL'INTERNO, DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA,
ISPETTORATO DELLE SCUOLE DELLA POLIZIA DI STATO E IL COMUNE DI FOLIGNO PER
LA COLLABORAZIONE DELL'ISPETTORATO DELLE SCUOLE DELLA POLIZIA DI STATO
ALLA EROGAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI PER LA POLIZIA LOCALE DEL COMUNE DI
FOLIGNO - VARIAZIONE AL PIANO ECONOMICO DI GESTIONE FINANZIARIO.

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000, si esprime parere Favorevole alla regolarità
tecnica della proposta di deliberazione.

favorevole

Foligno, 20-04-2025 AREA POLIZIA MUNICIPALE
SIMONETTA DAIDONE

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 233 DEL 24-04-2025



AREA SERVIZI FINANZIARI

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: APPROVAZIONE ATTO DI CONVENZIONE TRA IL
MINISTERO DELL'INTERNO, DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA,
ISPETTORATO DELLE SCUOLE DELLA POLIZIA DI STATO E IL COMUNE DI FOLIGNO PER
LA COLLABORAZIONE DELL'ISPETTORATO DELLE SCUOLE DELLA POLIZIA DI STATO
ALLA EROGAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI PER LA POLIZIA LOCALE DEL COMUNE DI
FOLIGNO - VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE.

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000, si esprime parere Favorevole alla regolarità
contabile della proposta di deliberazione.

Foligno, 23-04-2025 IL DIRIGENTE DELL' AREA SERVIZI
FINANZIARI

MICHELA MARCHI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 233 DEL 24-04-2025



Il presente atto viene letto, confermato e sottoscritto:

IL SINDACO
AVV. STEFANO ZUCCARINI

IL SEGRETARIO GENERALE
AVV. VANIA CECCARANI

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' Art. 24 del D.Lgs n. 82 del 07/03/2005

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 233 DEL 24-04-2025



AREA POLIZIA MUNICIPALE

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: APPROVAZIONE ATTO DI CONVENZIONE TRA IL
MINISTERO DELL'INTERNO, DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA,
ISPETTORATO DELLE SCUOLE DELLA POLIZIA DI STATO E IL COMUNE DI FOLIGNO PER
LA COLLABORAZIONE DELL'ISPETTORATO DELLE SCUOLE DELLA POLIZIA DI STATO
ALLA EROGAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI PER LA POLIZIA LOCALE DEL COMUNE DI
FOLIGNO - VARIAZIONE AL PIANO ECONOMICO DI GESTIONE FINANZIARIO.

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
 

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000, si esprime parere Favorevole alla regolarità
tecnica della proposta di deliberazione.

 

favorevole

 
Foligno, 20-04-2025 AREA POLIZIA MUNICIPALE

 SIMONETTA DAIDONE

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005

 

Comune di Foligno PROPOSTA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.286 DEL
19-04-2025



 AREA SERVIZI FINANZIARI

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: APPROVAZIONE ATTO DI CONVENZIONE TRA IL
MINISTERO DELL'INTERNO, DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA,
ISPETTORATO DELLE SCUOLE DELLA POLIZIA DI STATO E IL COMUNE DI FOLIGNO PER
LA COLLABORAZIONE DELL'ISPETTORATO DELLE SCUOLE DELLA POLIZIA DI STATO
ALLA EROGAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI PER LA POLIZIA LOCALE DEL COMUNE DI
FOLIGNO - VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE.

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE
 

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000, si esprime parere Favorevole alla regolarità
contabile della proposta di deliberazione.

 

 
Foligno, 23-04-2025 IL DIRIGENTE DELL' AREA SERVIZI

FINANZIARI
 MICHELA MARCHI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005

 

Comune di Foligno PROPOSTA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.286 DEL
19-04-2025



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALLEGATO A) 

Variazione contabile PEG 

 



COMUNE DI FOLIGNO
Prospetto allegato A/3 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2025

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice Descrizione Somma prevista Maggiori spese Stanziamento
risultante

1

1218.100 TRASFERIMENTI A MINISTERI - FORMAZIONE POLIZIA
MUNICIPALE

03.01.1.104

                0,00            4.254,32            4.254,32

TOTALE                 0,00            4.254,32            4.254,32



COMUNE DI FOLIGNO
Prospetto allegato A/4 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2025

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice Descrizione Somma prevista Minori spese Stanziamento
risultante

2

1229.101 PRESTAZIONI DI SERVIZI DIVERSE VIGILI URBANI
03.01.1.103

          570.000,00            4.254,32          565.745,68

TOTALE           570.000,00            4.254,32          565.745,68



Prospetto riepilogativo relativo alla Variazione Provvisoria gruppo 1

Descrizione 2025

Maggiori entrate (Allegato A/1)

Minori spese (Allegato A/4)

Maggiori spese (Allegato A/3)

Minori entrate (Allegato A/2)

                0,00

            4.254,32

            4.254,32

                0,00

Totale variazioni in aumento delle entrate
e diminuzioni delle spese             4.254,32

Totale variazioni in diminuzione delle entrate
e aumento delle spese             4.254,32

3



COMUNE DI FOLIGNO
Prospetto allegato A/3 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2026

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice Descrizione Somma prevista Maggiori spese Stanziamento
risultante

4

1218.100 TRASFERIMENTI A MINISTERI - FORMAZIONE POLIZIA
MUNICIPALE

03.01.1.104

                0,00            2.931,04            2.931,04

TOTALE                 0,00            2.931,04            2.931,04



COMUNE DI FOLIGNO
Prospetto allegato A/4 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2026

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice Descrizione Somma prevista Minori spese Stanziamento
risultante

5

1229.101 PRESTAZIONI DI SERVIZI DIVERSE VIGILI URBANI
03.01.1.103

          460.000,00            2.931,04          457.068,96

TOTALE           460.000,00            2.931,04          457.068,96



Prospetto riepilogativo relativo alla Variazione Provvisoria gruppo 1

Descrizione 2026

Maggiori entrate (Allegato A/1)

Minori spese (Allegato A/4)

Maggiori spese (Allegato A/3)

Minori entrate (Allegato A/2)

                0,00

            2.931,04

            2.931,04

                0,00

Totale variazioni in aumento delle entrate
e diminuzioni delle spese             2.931,04

Totale variazioni in diminuzione delle entrate
e aumento delle spese             2.931,04

6



Prospetto riepilogativo relativo alla Variazione Provvisoria gruppo 1

Descrizione 2027

Maggiori entrate (Allegato A/1)

Minori spese (Allegato A/4)

Maggiori spese (Allegato A/3)

Minori entrate (Allegato A/2)

                0,00

                0,00

                0,00

                0,00

Totale variazioni in aumento delle entrate
e diminuzioni delle spese                 0,00

Totale variazioni in diminuzione delle entrate
e aumento delle spese                 0,00

7



COMUNE DI FOLIGNO
Prospetto allegato A/3 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2025 (cassa)

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice Descrizione Somma prevista Maggiori spese Stanziamento
risultante

8

1218.100 TRASFERIMENTI A MINISTERI - FORMAZIONE POLIZIA
MUNICIPALE

03.01.1.104

                0,00            4.254,32            4.254,32

TOTALE                 0,00            4.254,32            4.254,32



COMUNE DI FOLIGNO
Prospetto allegato A/4 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2025 (cassa)

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice Descrizione Somma prevista Minori spese Stanziamento
risultante

9

1229.101 PRESTAZIONI DI SERVIZI DIVERSE VIGILI URBANI
03.01.1.103

          617.289,34            4.254,32          613.035,02

TOTALE           617.289,34            4.254,32          613.035,02



Prospetto riepilogativo relativo alla Variazione Provvisoria gruppo 1

Descrizione 2025

Maggiori entrate (Allegato A/1)

Minori spese (Allegato A/4)

Maggiori spese (Allegato A/3)

Minori entrate (Allegato A/2)

                0,00

            4.254,32

            4.254,32

                0,00

Totale variazioni in aumento delle entrate
e diminuzioni delle spese             4.254,32

Totale variazioni in diminuzione delle entrate
e aumento delle spese             4.254,32

10



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALLEGATO B) 

Quadro generale riassuntivo 

 



COMUNE DI FOLIGNO

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO 2025, 2026, 2027 Provvisorie Gruppo (1)

ENTRATE CASSA 2025 COMPETENZA SPESE CASSA 2025 COMPETENZA
2025 2026 2027 2025 2026 2027

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 11.557.509,59   

Utilizzo avanzo di amministrazione  495.647,53  -   -  Disavanzo di amministrazione  -   -   -   - 
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità   -   -   -   

Fondo pluriennale vincolato  8.114.997,36 489.389,54  -   
 

Titolo 1 - ENTRATE CORRENTI DI NATURA
TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA 59.608.725,12 40.957.981,32 40.924.978,38 40.924.435,67 Titolo 1 - SPESE CORRENTI

- di cui fondo plur. vincolato
74.441.867,47 65.354.407,26 59.808.337,37 57.671.193,32

 489.389,54  -   - 
Titolo 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI 14.422.033,95 8.634.190,75 6.476.492,22 6.366.606,31

 
Titolo 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 19.397.066,17 13.921.238,35 12.097.759,13 10.770.703,50

Titolo 4 - ENTRATE IN CONTO CAPITALE 75.129.642,41 63.193.849,21 8.001.000,00 3.391.000,00
Titolo 2 - SPESE IN CONTO
CAPITALE
- di cui fondo plur. vincolato

76.159.523,01 69.340.118,29 7.524.500,00 3.106.708,94
  -   -   - 

Titolo 5 - ENTRATE DA RIDUZIONE DI
ATTIVITA' FINANZIARIE 860.711,74  -   -   - 

Titolo 3 - SPESE PER INCREMENTO
ATTIVITA' FINANZIARIE
- di cui fondo plur. vincolato

 -   -   -   - 
  -   -   - 

Totale entrate finali169.418.179,39 126.707.259,63 67.500.229,73 61.452.745,48 Totale spese finali 150.601.390,48 134.694.525,55 67.332.837,37 60.777.902,26
 

Titolo 6 - ACCENSIONE DI PRESTITI 25.224,78  -   -   -  Titolo 4 - RIMBORSO DI PRESTITI
- di cui Fondo anticipazioni di liquidita'

623.378,97 623.378,97 656.781,90 674.843,22
  -   -   - 

Titolo 7 - ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO/
CASSIERE 22.201.130,15 22.201.130,15 22.201.130,15 22.201.130,15

Titolo 5 - CHIUSURA ANTICIPAZIONI
RICEVUTE DA ISTITUTO
TESORIERE/CASSIERE

22.201.130,15 22.201.130,15 22.201.130,15 22.201.130,15

Titolo 9 - ENTRATE PER CONTO TERZI E
PARTITE DI GIRO 62.931.529,98 62.376.260,30 62.376.260,30 62.376.260,30 Titolo 7 - USCITE PER CONTO

TERZI E PARTITE DI GIRO 64.268.173,82 62.376.260,30 62.376.260,30 62.376.260,30
Totale titoli 254.576.064,30 211.284.650,08 152.077.620,18 146.030.135,93 Totale titoli 237.694.073,42 219.895.294,97 152.567.009,72 146.030.135,93
 

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE 266.133.573,89 219.895.294,97 152.567.009,72 146.030.135,93 TOTALE COMPLESSIVO SPESE 237.694.073,42 219.895.294,97 152.567.009,72 146.030.135,93
 
Fondo di cassa finale presunto 28.439.500,47  

1/1


